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Formulacion Capitulo Documentos Respaldo Operacion

Auditoria

Periodo

2025

Capitulo
7004 - AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE AZUA DE COMPOSTELA

Presupuesto Periodo Anterior Segun Art. 329

Formulacion

o
@ Q M\ Erely Martinez Perez ~
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Anexos Sellos Validacion

Estado Formulacion

Aprobado

Fecha Aprobacion

14/01/2025

OSi @ No
Destino Porcentaje de Ley Total Porcentaje Actual
INVERSION 40.00% $69,502,372.59 40.00%
SERVICIO 31.00% $53,864,338.75 31.00%
PERSONAL 25.00% $43,438,982.87 25.00%
EDUCACION 4.00% $6,950,237.26 4.00%

Total Ingresos :$173,755,931.47
Total Gastos: $173,755,931.47
Diferencia : $0.00

https://cife.hacienda.gob.do/cife/validacion/edicion.jsf?s=hkkUVS10&idEntidad=473801
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Fuente Financiamiento
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Formulacién
Organismo Financiador Ingresos
100 $137,977,864.80
102 $10,889,000.00
102 $20,183,000.00
102 $4,306,066.67
102 $400,000.00

Gasto

$137,977,864.80

$10,889,000.00

$20,183,000.00

$4,306,066.67

$400,000.00

Diferencia

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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